
Dávkování zvládnete levou zadní

< 400 kg
> 400 kg

< 100 kg

Jak na bolavé klouby?

při akutních pohybových problémech

při nadměrné zátěži

pro bezbolestný pohyb i ve stáří

Za Geloren mluví fakta
7 nezávislých veterinárních klinik sledovalo 
účinky Gelorenu na 53 koních. Po měsíci užívání 
se výrazně zlepšil stav u 91 % koní.

Geloren doporučují veterinární lékaři při většině 
typů kloubních problémů, ale také jako prevenci 
pro prodloužení aktivního života. 

Geloren je vhodné užívat

91 %

9 %

 ZLEPŠENÍ BEZE ZMĚNY

Účinků si všimnete brzy
Geloren vděčí za svou sílu extrémně vysokému 
množství Nutrihylu®. Jde o jedinečný typ kyseliny 
hyaluronové, které se již 25 let intenzivně 
věnujeme v našich laboratořích. Díky tomu 
nemusíme ve svých přípravcích používat hořké 
látky na bázi síry. 

Podle váhy podávejte jednu až tři kostky 
denně. Nejlepší účinek dosáhnete při 90denní 
nepřetržité konzumaci. Doporučujeme kúru 
zopakovat 3× ročně.

doplňuje kloubní tekutinu

promazává klouby

tlumí nárazy 

Kyselina hyaluronová (Nutrihyl®):

Originální forma i složení

Vysoké množství účinných látek jsme zpracovali 
do chutné formy žvýkacích želé kostiček. Za 
tímto úspěchem se skrývají roky práce mnoha 
výzkumníků, vlastní vědecké centrum a originální 
know-how. 

Pro šťastný život bez bolesti

Bezpečnost a účinnost
Jsme česká farmaceutická společnost Contipro 
a.s. Kromě veterinárních produktů vyrábíme také 
léčiva i zdravotnické prostředky pro lidi, které 
exportujeme do více než 70 zemí světa. Z tohoto 
důvodu jsme zvyklí splňovat vysoké standardy 
výroby i účinnosti.

Účinek potvrzený nezávislou studií! P
R

O
 Z

D
R

A
V

É

ŠLACHY

KLOUBY
VAZY



CHUTNÁ
PO

VIŠNÍCH

Contipro a.s. 
Česká republika 
Tel +420 465 520 035  
E-mail chci@aktivnizvire.cz

www.aktivnizvire.cz

PRO AKTIVNÍ ŽIVOT BEZ BOLESTI KLOUBŮ

OBSAHUJE JEDINEČNÝ TYP KYSELINY HYALURONOVÉ

ZE SUROVIN, KTERÉ BĚŽNĚ JÍTE I VY

Kloubní výživa, která chutná 

HA

Geloren

HAGeloren
Kloubní výživa, která chutná

Co vše Geloren obsahuje?
cukr, glukózový sirup, želatina (vepřová), chondroitin sulfát, 
sodná sůl kyseliny citrónové, glycerin, kyselina hyaluronová

Povrchová úprava želé kostek proti slepování:
rostlinný olej - palmový, karnaubský vosk

Aby byl Geloren stále čerstvý a chutný:
konzervanty (sorban draselný, kyselina citrónová), barvivo 
(oxid železa) a zchutňující látka (višňové aroma)

Analytické složky:
hrubý protein 13,89 %, hrubá vláknina 0,1 %, hrubé oleje  
a tuky 0,1 %, hrubý popel 1,25 %, sodík 0,29 %, vlhkost 40%

Nadupané složení

kyseliny
hyaluronové

2333mg

želatiny

15g želé kostka obsahuje

chondroitin
sulfátu 

285mg60mg

KYSELINA HYALURONOVÁ*

Nejdůležitější složka kloubní tekutiny. Promazává 
klouby, tlumí nárazy i bolest a působí protizánětlivě.

CHONDROITIN SULFÁT

Důležitá část chrupavky i kloubní tekutiny. 
Zaručuje pružnost chrupavky a tlumí bolest.

ŽELATINA

Stejná látka jako kolagen, ale lépe stravitelná. 
Skvělý zdroj stavebních kamenů pro šlachy, vazy 
a chrupavky.


